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РЕЖИМ РАБОТЫ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Маломаяченская средняя
общеобразовательная школа »
Прохоровского  района Белгородской области
на 2023 – 2024  учебный год 










Образовательное учреждение работает по 5-дневной учебной недели в две смены. Начало учебных занятий в 8.00. Продолжительность уроков: в 1 – 11 классах – 40 минут.
Количество классов- комплектов и их наполняемость:
	уровень начального общего образования
	Уровень основного общего образования
	уровень среднего общего образования

	класс
	количество обучающихся
	класс
	количество обучающихся
	класс
	количество обучающихся

	1 класс
	3
	5 класс
	2
	10 класс
	2

	2 класс
	5
	6 класс
	2
	11 класс
	3

	3  класс
	3
	7 класс
	1
	
	

	4  класс
	3
	8 класс
	5
	
	

	
	
	9 класс
	4
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Всего: 4
	14
	Всего: 5
	14
	Всего: 2
	5

	Итого классов комплектов:   11
	Всего учащихся:  33



Количество классов - комплектов (групп) с профильным 
изучением предметов :

	Класс
	Наполняемость
	Предмет

	10
	2
	Русский язык

	11
	3
	Русский язык
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Основные режимные моменты


1 смена
	время
	продолжи-тельность в минутах
	1 класс
	5 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	
	
	Режимный момент

	8.00 - 8.40
	40
	1 урок
	1 урок
	1 урок
	1 урок
	1 урок

	8.40-8.50
	10
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена

	8.50 – 9.30
	40
	2 урок
	2 урок
	2 урок
	2 урок
	2 урок

	9.30 - 9.50
	20
	завтрак
	завтрак
	завтрак
	завтрак
	завтрак

	9.50-10.30
	40
	3 урок
	 3 урок
	3 урок
	 3 урок
	3 урок

	10.30 – 10.40
	10
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена

	10.40 - 11.20
	40
	4 урок 
	4 урок 
	4 урок 
	4 урок 
	4 урок 

	11.20 – 11.30
	10
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена

	11.30-12.10
	40
	5 урок
	5 урок
	5 урок
	5 урок
	5 урок

	12.10-12.30
	20
	обед
	обед
	обед
	обед
	обед

	12.30-13.10
	40
	
	6 урок
	6 урок
	6 урок
	6 урок

	13.10-13.20
	10
	
	перемена
	перемена
	перемена
	перемена 

	13.20-14.00
	40
	
	
	7 урок
	7 урок
	7 урок

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внеурочная деятельность/ самоподготовка/классный час/допобразование
	7 урок/ классный час/ внеурочная деятельность/допобразование
	7 урок/ классный час/ внеурочная деятельность/допобразование




	Подсмена

	2-4 классы

	Понедельник - пятница

	Время
	Продолжительность
 в минутах
	Режимный момент

	12.10-12.30
	20
	обед

	12.30-13.10
	40
	1  урок

	13.10-13.20
	10
	перемена

	13.20-14.00
	40
	2 урок

	14.00-14.10
	10
	перемена

	14.10-14.50
	40
	3 урок

	14.50 – 15.10
	20
	полдник (завтрак)

	15.10 -15.50
	40
	4 урок

	15.50-16.00
	10
	перемена

	16.00-16.40
	40
	5 урок

	
	
	Неаудиторная занятость/ внеурочная деятельность/допобразование












2 смена
/6-8  классы/
	время
	продолжительность
в минутах
	6 класс
	7 класс
	8 класс

	
	
	режимный момент
	

	13.20-14.00
	40
	1 урок
	1 урок
	1 урок

	14.00 – 14.20
	20
	обед
	обед
	обед

	14.20-15.00
	40
	2 урок
	2 урок
	2 урок

	15.00-15.10
	10
	перемена
	перемена
	перемена

	15.10 -15.50
	40
	3 урок
	3 урок
	3 урок

	15.50-16.00
	10
	перемена
	перемена
	перемена

	16.00-16.40
	40
	4 урок
	4 урок
	4 урок

	16.40 – 17.00
	20
	полдник (завтрак)
	полдник (завтрак)
	полдник (завтрак)

	17.00 – 17.40
	40
	5 урок
	5 урок
	5 урок

	17.40 – 17.50 
	10
	перемена
	перемена
	перемена

	17.50 – 18.30
	40
	6 урок
	6 урок
	6 урок

	18.30 – 18.40
	
	перемена
	перемена
	перемена

	18.40 – 19.20
	
	
	7 урок
	7 урок

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Предметы, выпадающие на седьмые  уроки -  дистанционно













               Продолжительность каникул в течении  учебного года


	Дата начала каникул
	Дата окончания каникул
	Продолжительность в днях
	

	28.10.2023г
	05.11.2023г
	9
	Осенние

	30.12.2023г
	07.01.2024г
	9
	Зимние

	23.03.2024г
	31.03.2024г
	9
	Весенние

	25.05.2024г
	31.08.2024г
	99
	Летние

	10.02.2024г
	18.02.2024г
	9
	Дополнительные каникулы для 1 класса
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